Bruxellæ. **Eodem die Minores Ordines** ... fr. Paulus Loomans Religiosus Ordinis Carthusianorum.

Bruxellæ. Ad **Subdiaconatum** die **18 Septembris 1627** ... fr. Paulus Loomans eiusdem sponte professus

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register 61, f^o 11v: Die Bruxellæ. **vigesima secunda decembris** 1629 ad **diaconatum** ... fr. Paulus Loomans Ordinis Carthusianorum.

f^o 23v: Die Mechliniæ **21 Decembris 1630** ad **Presbyteratum** ... fratres Paulus. Carthusiani Lovan:

Bx:M142

Petrus d'Alvarez

alias **Alverus, d'Olmos, d'Alvares.**

b - Bruxelles (de père espagnol).

d - 3 février 1620.

tons & ord min 17 décembre 1621

subd 18 décembre 1621

e - Lo bos ? -1624

Cb bos 1624-1631

SM bos 1632, 1633- ?

Lo bos ? -c.1635

Di bos c.1635-c.1637

SM bos c.1637-1639

Bx c.1639- ?

f - 21 septembre 1654.

g - ca 1647: expulsé de l'Ordre.

PB:

AAM, *Acta Episcopalia Mechliniensia*, register nr 61, niet gefolieerd: Prout sequetur Die 17^a decembris 1621 Lovanij Ad Tonsuram ... fr. Petrus Alvarez ord[inis] carthusianorum

Lovanij. Ad *minores ordines*. Die 17 decembris 1621 ... fr. Petrus Alvarez ord[inis] carthusianorum

Lovanij. Die 18^a decembris 1621. Ad *subdiaconatum* ... fr. Petrus Alvarez ord[inis] carthusianorum sponte ut ait professus.

SAL, *Obituarium*, 20 September: D. Petrus Alvarez professus ds Bruxellis

de Wal, 7043, f° 20:

de Wal, 7048, f° 4, 1619: 3 die eiusdem mensis februarii Dominica sexagesimæ apud nos monasticam vestem induit multis secularibus presentibus D. Petrus Alvarez d'Olmos Bruxellensis Patre hispano. Fuit ab infantia hic nutritus et educatus in vicinia apud unam viduam, et hanc domum assidue frequentavit. Ad eius receptionem P. Prior non erat inclinatus, quamvis aliquot monachos haberet sibi faventes, et preces domini Spinosa et aliorum Hispanorum reieccisset sicut et uxoris D. Ludovici de Velasco comitis de Salassar generalis Praefecti Equitum Regis Catholici [quæ rogabat ut gratis cum reciperet quod a Parente nihil recepisset] tandem ipse Comes debuit loqui qui P. Priorem venientem multo honore suscepit, et auctoritate sua atque argumentis animum D. Prioris expugnavit, quod multis beneficiis ab Hispana gente fuisset affecti et reciperemus filios Hollandorum qui nostram Patriam devastarent. Multi verebantur cum ex necessitate magis quam ex pietate locum petere: tamen hactenus non male audierat, nec erat quod obiceretur ei præter pueriles defectus.

de Wal, 7048, f° 14v, 1620: 3 februarii D. Petrus Alvarez d'Olmos Bruxellensis sed patre Hispano 20 circiter annorum professionem emisit. Prasens aderat D. Ludovicus de Velasco et D. Spinosa qui putabant etiam remanere in prandio, sed P. Prior respondit nihil pro eos paratum esse, nec aliquis alius secularis cum P. Priore comedit. Sed conventus habuit pitantiam et novus professus novam vestem quamvis grandi macula deturpatam. Putabam sic emptum fuisse pannum sed postea intellexi culpam fuisse sartoris. Illi gratiam opto ut memor professionis suæ candidius appareat conspectui Dei. Si vero vitium fuerit in conversatione nec lacrymis penitentia ablutum macula apparebit in veste.

de Wal, 7048, f° 48, 1621: In Decembri ivit P. Petrus Alvarez monachus noster Lovanium pro suscipiendis tonsura clericali, minoribus ordinibus et subdiaconatu.

de Wal, 7048, f° 61, 1622: D. Petrus Alvarez ultimus professus non nisi subdiaconus missus est Lovanium hospitatum per ordinationem P. Visitoris, et ut ipsi provideretur de vestibus.

de Wal, 7048, f° 80v, 1624: paucis diebus ante [dominica Lætare] transivit hic D. Petrus Alvarez professus pariter huius domus qui Lovanio ad domum Capellæ hospes mittabatur.

Soenen, MB, p. 1420:

AC 100/28, p. 108, c.1631: domnus Petrus Alvarez ibidem (ds Capellæ) incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium donec resipiscat

AC 100:39, p. 108, L11-12, c.1631: (In domo Capellæ). Et domnus P. Al. ibidem incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium, donec resipiscat.

AC 100:48/1, p. 82, c.1631: (in domo Capellæ) P. P. Ab. ibidem incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium donec resipiscat.

AC 100/34, p. 28, c.1633: domnus Petrus Alvares prof. domus Bruxellæ (hospes in Sylvæ S. Martini) ibidem hospes contentus gratis sibi ab ordine factis et ab illo acceptatis pacifice vivat

AC 100 :39, p. 115, L34-35, c.1633 : (In domo Sylva Sancti Martini). Et dominus N. ibidem hospes, contentus gratis sibi ab Ordine factis et ab illo acceptatis, deinceps pacifice vivat

AC 100/34, p. 37, c.1634 : ... etiam committimus ut provideant quaremonijs D. Petri Alvarez in domo Sijlva Sancti Martini hospitantis.

AC 100 :39, p. 118, L23-26, c.1634 : ... etiam committimus, ut provideant quarimonijs domni P. Al. in domo Sylva Sancti Martini hospitantis, et examinent libellum famosum ab illo compositum, et super omnibus debitam iustitiam faciant.

AC 100/34, p. 46, c.1635 : D. Petrus Alvarez prof. domus Bruxcellensis (hospes ds Lovanii) vadat ad domum Diestensis

AC 100/34, p. 67, c.1637 : D. Petrus Alvarez prof. domus Bruxcellensis (hospes ds Diestensis) vadat ad domum Sylva Sancti Martini ibique religiosius vere curet

AC 100/34, p. 77, c.1639 : D. Petrus Alvarez ex ordinatione Reverendi P. in carcere perseveret addentes cum restrictione victualium

AC 100:48/1, p. 148, c.1639 : (in domo Bruxcellensi) dominus N. ex ordinatione reverendi patris incarceratus perseveret in carcere addentes cum restrictione victualium.

AC 100 :39, p. 133, L4-5, c.1639 : (In domo Bruxcellensi). Et dominus N. ex ordinatione Reverendi Patris incarceratus, perseveret in carcere ; addentes : cum restrictione victualium

AC 100/28, p. 137, c.1640 : D. Petrus Alverus in carceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium ad formam statuti, non priori dispensari.

AC 100:48/1, p. 156, c.1640 : (in domo Bruxcellensi) dominus N. incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium ad formam statuti a quo non possit dispensari cum eo.

AC 100 :39, p. 134, L32-34, c.1640 : (In domo Bruxcellensi). Et dominus N. incarceratus perseveret in carcere cum restrictione victualium ad formam Statui, a quo non possit dispensari cum eo.

AC 100 :39, p. 149, L39-42, c.1647 (In domo Bruxcellensi). Sententia expulsionis ab Ordinis cuiusdam monachi propter incorrigibilitatem, qua tamen non habuit effectum opso appellante ad Sanctam Sedem Apostolicam

AC 100 :39, p. 152, L17-p.153, L25, c.1648 : Sequitur senentia lata a Capitulo in domo Bruxcellensi :

In causa incorrigibilitatis vertente inter venerabilem Patrem dominum Agathangelum Le Clerc cartusiae Bruxcellensis Priorem et Visitatorem Provinciae Teutoniae, qualitate qua actorem ex una, et dominum N. monachum praefatae cartusiae professum in eadem incarcerationum reum ex altera partibus, actitata coram venerabilibus Patribus domno Henrico van Breuseghem Priore cartusiae Lyræ, domno Joanne Richardo Vicario eiusdem cartusiae Bruxcellae, et adhuc coram praedicto domno Henrico van Breuseghem et venerabili Patre domno Petro Daems Priore cartusiae Antverpiensis, Commissariis ad id specialiter a Reverendo Patre Generali per patentes sub dat. 17 Februarii 1646 et 16 Februarii 1647 respective delegatis : Visis et diligenter consideratis omnibus et singulis in praefata causa processu actis, testium depositionibus, rei interrogationibus, confessionibus et literis, caeterisque videndis visis ; Quia ex iis nobis constat praefatum dominum N. statim fere ab emissa professione sua in Ordine nimirum anno 1622^o usque ad diem ultimam incarcerationis suae, quinque cartusias Teutoniae impudicae et flagitiosae conversationis scandalis foedasse, &c., violentas manus in confratres suo ac in Vicarium cartusiae Zeelensis intulisse, unde aliquot guttarum sanguinis effusio secuta est, libello incuriose diffamatorio unum ex superioribus suis aliasque subinde Ordinis personas proscidisse, furti, proprietatis rebellionisque culpabilem aliquoties convictum fuisse, ob ea et alia flagitia diversis vicibus paterne admonitum, increpitum, inquisitum, processatum, variis Ordinis poenitentis mulctatum, ex more Ordinis flagellatum, saepius incarcerationum, saepius sub spe emendationis mite relaxatum, cumque tot poenitentis totque gravibus poenis, tanta nihilominus humanitate et lenitate toties ipsi exhibita, respiscere debuisse et ad meliorem frugem se recipere, quarter effractus interdum carceribus ruptisque compedibus fugisse, nec unquam ad sanam mentem rediisse aut ullam emendationem fecisse, quin potius obdurato animo adhuc in sua pernicacia perseverare, et novissime, praesenti lite pendente, ex assignato sibi carcere ad poenitentiae probationem in iuxta praescriptum decreti Sacrae Congregationis de apostatis et eiectis aufugisse; Ideo ex his et aliis iustis causis, pro Dei gloria et zelo iustitiae atque Ordinis bono et quiete, ne contagione pestifera praefatus reus ceu peius morbida ac putre membrum plurimos perdat et inficiat, nos servatis servandis ex praedicto decreto insequentibus aliud rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis datum Romae 22 Decembris 1646, solum Deum praee oculis habentes eiusque nomine invocato, dicimus, decernimus, declaramus et diffinitive pronuntiando sententiam praefatum dominum N. fore et esse ab Ordine nostro praescindendum, expellendum, et eiciendum tanquam vere incorrigibilem, prout praesenti sententia ipsum a praefato Ordine nostro praescindimus, expellimus, et eiciimus, omnibusque eiusdem Ordinis bonis temporalibus et spiritualibus privamus, et venerabilibus Patribus domno Petro Daems Priore cartusiae Antverpiensis et domni Angelo Schotte Procuratori cartusiae Lyræ, vel uni eorum cum socio a se assumendo altero impedito, praesentis sententiae nostrae executionem committimus et mandamus, dantes eis ad hoc plenam nostram potestatem.

AC 100 :48/2, p.208, c.1647 : Sequitur sententia lata a Capitulo in domo Bruxcellensi. In causa incorrigibilitatis vertente inter V.P.D. Agathangelus le clerc cartusiae Bruxcellensis priorem et visitatorem provinciae Teutoniae qualitateque actorem ex una et D.Al. monachum praefatae cartusiae professum in (p.209) eadem incarcerationum reum ex altera partibus, actitata coram VV PP D Henrico van Breuseghem priore cartusiae Lyræ et D. Joanne Richardo (BxM108) vicario ejusdem cartusiae Bruxcellensis, et adhuc coram praedicto D.Henrico van Breuseghem et V.P. D.Petro Daems) priore cartusiae Antverpiensis commissariis ad id specialiter a Reverendo Patre Generali per patentes sub Dato 17 februarii 1646 et 16 februarii 1647, respective delegatio. —Visis et diligenter consideratis omnibus et singulis in praefatae causae processu actis, testium depositionibus, rei interrogationibus confessionibus et litteris caeterisque videndis visis, quia ex iis nobis constat praefatum D.N. statim fere ab emissa professione sua in ordine nimirum anno 1622 usque ad diem ultimae incarcerationis suae, quinque cartusias Teutoniae, impudicae et flagitiosae conversationis scandalis foedasse etc. violentas Manus in confratres suos ac in vicarium cartusiae Zeelbemensis (Andreas Wouters DiM005) intulisse, unde aliquot guttarum sanguinis effusio secuta est, libello injuriose diffamatorio unum ex superioribus suis aliasque subinde ordinis personas proscidisse, furti proprietatis

rebellionisque culpabilem aliquoties convictum fuisse, ob ea et alia flagitia diversis vicibus paterne admonitum, increpitum, inquisitum, processatum, variis ordinis poenitentis multatum ex more ordinis flagellatum, saepius incarceratum saepius sub spe emendationis mite relaxatum, cumque tot poenitentis totque gravibus poenis, tanta nihilominus humanitate et levitate toties ipsi exhibita resipiscere debuisset ad meliorem frugem se recipere, quater effractis interdum carceribus ruptisque compedibus fugisse, nec umquam ad sanam mentem rediisse au tullam emendationem fecisse; qui potius obdurato animo adhuc in sua pernicacia perseverare et novissime ; praesente lite pendente, ex assignato sibi carcere ad poenitentiae prolationem juxta praescriptum decreti Sanctae Congregationis de apostatis et ejectis, aufugisse. Ideo ex his et aliis justis causis pro Dei gloria et zelo justitiae atque ordinis bono et quiete, ne contagione pestifera praefatus reus ceu pecus morbida ac putre membrum plurimos perdat et inficiat, Nos servati servandis ex praedicto decreto insequentis aliud decretum ejusdem sacrae congregationis datum Romae 22 decembris 1646 solum Deum prae (p.210) oculis ejusque nomine invocato, dicimus, decernimus, declaramus et diffinitive pronuntiando sententiamus praefatum D.N. fore et esse ab ordine nostro praescindendum, expellendum et ejiciendum tamquam vere incoorigibilem, prout praesenti sententia ipsum a praefato ordine nostro praescindimus, expellimus et ejicimus, omnibusque ejusdem ordinis bonis temporalibus et spiritualibus privamus. Et VV Patribus Petro Daems priori cartusiae Antverpiensis et D. Angelo Schotte) procuratori cartusiae Lyrae, vel uni eorum cum socio a se assumendo, altero impedito, praesentis sententiae nostrae executionem committimus et mandamus, dantes eis ad hoc plenam nostram potestatem.

AC 100:48/2, p. 205, c.1647 :In domo Bruxellensi Sententia expulsionis ab ordine ejusdem monachi propter incorrigibilitatem quae tamen non habuit effectum ipso appellante ad sanctam Sedem apostolicam (A) (deze A verwijst naar een bijlage p.211)

AC 100:48/2, p. 211, c.1648 : (A. zie hierboven p.205) Pro Dei gloria et zelo justitiae atque ordinis bono et quiete ne contagione pestifera praefatus reus monachus professus cartusiae Bruxellensis in eadem incarceratus propter gravissima et scandalosa impudicitiae crimina), ceu pecus morbida ac putre membrum plurimos perdat et inficiat, Nos servatis servandis ex praedicto decreto (Sacrae Congregationis de Apostatis et ejectis) insequentes aliud decretum ejusdem Sacrae Congregationis datum Romae 22 dec 1646, solum Deum prae oculis habentes, ejusque invocato nomine dicimus, decernimus, declaramus et definitive pronuntiando sententiamus praefatum D. Petrum Alvarez fore et esse ab ordine nostro praescindendum, expellendum et ejiciendum, tamquam vere incorrigibilem, prout praesenti sententia ipsum a praefato ordine nostro praescindimus, expellimus et ejicimus, omnibusque ejusdem ordinis bonis temporalibus et spiritualibus privamus, Et venerabilibus Patribus D. Petro Daems, priori cartusiae Antverpiensis et D. Angelo Schotte (, procuratori cartusiae Lyrae, vel uni eorum cum socio a se assumendo, altero impedito, praesentis sententiae nostrae executionem committimus et mandamus, dantes eis ad hoc plenam nostram potestatem. (Ita, Ms de Pisas, Avril 1909)

AC 100:13, p. 12, c.1655 (RABg OKA 338): † D. Petrus Alvarez professus Bruxellensis

AC 100:27/5, p. 85, L15-16, c.1655: † domnus Petrus Alvarez, professus domus Bruxellensis

AAM carton Kart.

Copia responsi Romae missi ad Rmum Patrem Generalem Cartusiensis ordinis, super appellatione Domni Petri Alvarez sacerdotis professi Cartusiae Bruxellensis, inibi a pluribus annis ob delicta incarcerati, ac tandem ex decreto Capli Gnalns ab ordine recisi (sans date)

LoM121

Petrus d'Eynatten

alias van Eynatten

- a - p.: Thierry Arnould d'Eynatten
m.: Anne Mathilde van Ophem, dite Weyms d'Ophem.
 - b - Jean-Pierre
Louvain (Brabant)
23 novembre 1673.
 - d - 1693
tons et ord min 17 décembre 1694
subd 18 décembre 1694.
dia 17 décembre 1695
sds 21 décembre 1697
 - e - proc 1705
P 1712-1718
coa cité 25 juillet 1726- †.
 - f - c.1727.
-

Delvaux, MB, p. 1488:

AC 100/35, p. 110, c.1727 (RABg CE 2478): D. Petrus van Eijnaten prof. et coadjutor ds Lovanii, alias prior ejus ds

AOPG 1798: